
Koncept
FAST

Q j "  / r^ O iP '1? '

Koncept FAST s.r.o. - Krušnohorská 786 - 363 01 Ostrov
IČ: 4535 7811 - zapsáno u Obchodního soudil v Plzni, oddíl C, vložka 1906

S m l o u v a  o d í l o  č . 4 1 0 2 2 R 0 0 7
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následující občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen Smlouva).

I. S m l u v n í  s t r a n y :
1. Objednatel

Se sídlem
Zastoupený
IČ
Bank.spojení 
Číslo účtu 
Tel
e-mail

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Sla>fey2„eFejníndne................ '
Alexandr Terek -  starosta města ■ p[,/
00259322 Smlouva schválena usnesením

Česká spořitelna, a.s. Datum zveřejnění smlouvy......................

862175349/0800 V W / 6 0
352 350 iMB I  Finanční krytí- podpis spr. rozpočtu

podatelna@hornislavkov.CZ Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost m m
(dále jen  objednstelj Zveřejněno na profilu ....

2. Zhotovitel
Se sídlem 
Zastoupený

IČ
DIČ
Bank.spojení 
Číslo účtu 
Zapsaný u

Koncept FAST s.r.o.
Krušnohorská 786,363 01 Ostrov
Ing. Janem Koutným-jednatelem společnosti pověřeným řízením
Jakubem Duškem-vedoucím střediska Ostrov
4535 7811
CZ 4535 7811
ČSOB Ostrov
950882/0300
Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906 

(dále jen  zhotovitel)

' •' 1 > E ?u z a v í r a j í
společným a souhlasným projevem své vůle, dále uvedeného dne, měsíce a roku SoD takto:

II. PŘEDMĚT DÍLA:

2.1 Objednatel objednává u zhotovitele dodávku a montáž nových ultrazvukových měřičů tepla, výrobce 
Landis Gyr, typ UH 50 s bezdrátovým M-BUS modulem WZU-RF-EXT 868 MHz s externí anténou 
v odběrných místech počtem 27 ks měřičů tepla.

2.2 Zhotovitel provede práce v tomto rozsahu:
a) Demontáž stávajících měřičů tepla včetně odečtu a jejich ekologické likvidace.
b) Dodávku a montáž nových ultrazvukových měřičů tepla, výrobce Landis Gyr, typ UH 50 

s bezdrátovým M-BUS modulem 868 MHz s extérní anténou.
c) Zaplombování měřičů tepla včetně vyplnění montážního protokolu.

2.3 Sjednaný druh díla nezahrnuje:
a) případné řešení nefunkčních uzávěrů a armatur.

2.4 Uzavřením SoD se zhotovitel zavazuje v souladu s podmínkami SoD zhotovit, dokončit a dodat 
objednateli kompletní dílo, jež je dále určeno rozsahem dle odst. 2.1-2.2 SoD a objednatel se zavazuje 
za předané dílo řádně zaplatit.

www.konceptfast.cz
Strana -1- (celkem 6)

mailto:podatelna@hornislavkov.CZ
http://www.konceptfast.cz


Koncept
FAST

Koncept FAST s.r.o. - Krušnohorská 786 - 363 01 Ostrov
IČ: 4535 7811 - zapsáno u Obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906

2.4 Zhotovitel a objednatel shodně konstatují, že rozsah a plnění předmětu díla dle odst. 2.1 až 2.2 byl 
pro účely SoD sjednán dostatečně určitě a souhlasí s ním.

III .  D o b a  p r o v e d e n í  d í l a , s p l n ě n í  d í l a :

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit dílo: 
do 30.8.2022.

3.2 Dodržení doby provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté ve SoD nebo v průběhu realizace díla. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím 
součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním a splněním díla.

3.3 Dojde-li v průběhu díla k jeho věcnému rozšíření, zavazují se objednatel i zhotovitel současně s tím 
dobu provedení, plnění a splnění díla přiměřeně smluvně prodloužit.

IV.  PŘEDÁNÍ DÍLA

4.1 Smluvní strany se dohodly, že předání a převzetí díla bude provedeno nejpozději do 7 dnů po ukončení 
díla. Objednatel je povinen v dohodnutém termínu dílo převzít. Podkladem pro předání a převzetí díla 
bude soupis namontovaných měřidel.

4.2 V případě splnění díla v termínu kratším, než je uvedeno v čl. III. SoD je objednatel rovněž povinen 
dílo převzít.

4.3 Dílo se považuje za ukončené uplynutím 1 řádného termínu, které pro realizaci Díla stanovuje 
Zhotovitel.

V. C e na

5.1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. O 
cenách v jeho platném znění, jako cena smluvní odpovídající předmětu díla dle odst. 2.1-2.2 předmětu 
smlouvy a činí: viz Příloha č. 1 - cenová nabídka.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud se vyskytnou práce, které nejsou v ceně díla obsaženy, bude 
jejich cena stanovena dle ceníku zhotovitele platného pro rok 2021. mír r> \

5.3 V případě vyššího počtu skutečně dodaných měřidel bude účtována položková částka za měřidla (viz
5.1 smlouvy). V případě nižšího počtu skutečně dodaných měřidel bude adekvátně upravena cena za 
zhotovení díla.

5.4 Dojde-li na základě požadavku objednatele ke změně předmětu díla nebo dodání jiných výrobků, 
jiného rozsahu, způsobu nebo kvality prací, než jaké jsou předmětem díla, musí být před zahájením 
takového plnění uzavřen písemný smluvní dodatek obsahující dohodu o změně ceny díla.

VI.  P l a t e b n í  p o d m í n k y :

6.1 Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že:
a) konečná fakturace prací bude provedena po předání díla,
b) podkladem pro vystavení faktur bude předávací protokol, podepsaný zástupcem objednatele a 

zhotovitele
c) fakturace případných změn a dodatků bude prováděna postupem uvedeným v čl. V. Cena,
d) splatnost faktur činí 14 kalendářních dnů od data jejich vystavení.

www.konceptfast.cz
Strana -2- (celkem 6̂

http://www.konceptfast.cz


Koncept
FAST

Koncept FAST s.r.o. - Krušnohorská 786 - 363 01 Ostrov
IČ: 4535 7811 - zapsáno u Obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906

6.2 Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu a současně musí obsahovat zúčtování příslušné 
DPH.

6.3 Dnem splatnosti se rozumí den, kdy fakturovaná částka bude připsána ve prospěch účtu zhotovitele.

6.4 Smluvní strany se dále dohodly, že:
a) pokud zhotovitel dokončí dílo po termínu uvedeném v odst. 3.1 SoD, zaplatí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH a to za každý i započatý den prodlení,
b) pokud objednatel nezaplatí faktury v termínech uvedených v odst. 6.1 SoD, zaplatí zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny příslušné faktury bez DPH a to za každý i započatý 
den prodlení.

V I I .  ZÁRUKA ZA JAKOSTI

7.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude funkční a bude mít vlastnosti stanovené SoD a to i po dobu záruční 
lhůty. Rovněž tak odpovídá za to, že provedené práce a věci opatřené k provedení díla se co do 
množství shodují s údaji v průvodních dokladech skutečného provedení díla.

7.2 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost a kvalitu provedených:

• dodávek a montáže v délce 24 měsíců od data předání a převzetí díla.

7.3 Záruka se nevztahuje na:
a) vnější mechanické poškození díla,
b) samotné úřední ověření,
c) nevhodné, nesprávné nebo neodborné používání díla (např. zásah do bytových rozvodů), 

nevhodné a nesprávné provozování díla (např. překročení provozních parametrů -  teploty a tlaku, 
kvality média zejména z důvodu zjištěného nedodržení požadavků normy CSN 077401 
v domovních rozvodech),

d) jiné vady, jejichž vznik svým jednáním či opomenutím objednatel zapříčinil.

7.4 Při zjištění případné vady díla v záruční době oznámí objednatel neprodleně tuto skutečnost písemně 
zhotoviteli s uvedením místa jejího výskytu a způsobu, jakým se vada projevuje. Současně stanovuje 
termín jednání, při kterém bude sepsán zápis o oprávněnosti reklamace zjištěné vady a dohodnut 
termín jejího odstranění. Zhotovitel se tímto zavazuje zahájit odstranění případných vad nejpozději do 
10-ti dnů od zjištění oprávněnosti reklamace. V případě havárie si nechá vlastník bytu odstranit 
nezbytně nutné závady a tyto budou přefakturovány zhotoviteli.

V I I I .  O s t a t n í  u j e d n á n í :

8.1 Smluvní strany se dohodly, že:
a) objednatel zajistí ve svém objektu zhotoviteli přístup do společných prostor a objektů pro výkon 

činností vyplývajících ze SoD,
b) objednatel zajistí zhotoviteli seznam MT, který bude součástí Přílohy č.2,
c) pracovní doba pro provádění díla bude od 8,00 do 15,00 hodin dle odsouhlaseného 

harmonogramu,
d) včasné plnění SoD zhotovitelem uvedené v čl. III. Doba provedení díla, je podmíněno včasným 

plněním objednatele uvedeným v čl. VI. Platební podmínky a čl. VIII. Ostatní ujednání, bod 8.1a) 
- b) SoD,

e) objednatel zajistí zhotoviteli spoluúčast při vypouštění a napouštění měřicích řad.

www.konceptfast.cz
Strana -3- (celkem 6)

http://www.konceptfast.cz


Koncept
FAST

Koncept FAST s.r.o. - Krušnohorská 786 - 363 01 Ostrov
IČ: 4535 7811 - zapsáno ti Obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906

8.2 Dále se smluvní strany dohodly na vzájemné součinnosti takto:
a) objednatel poskytne v místě pracoviště bezplatně zhotoviteli k provedení díla elektrickou energii a 

pitnou vodu,
b) objednatel zajistí, že pracoviště určená pro montážní práce budou vyklizena a připravena pro 

provádění montážních prací,
c) zhotovitel po dokončení montážních prací odstraní všechny materiály, obaly a zařízení pro plnění 

předmětu díla jím použité,
d) zhotovitel bude v průběhu montážních prací udržovat pracoviště přiměřeně volné od všech 

překážek, které nejsou nezbytně nutné.
e) objednatel zajistí zhotoviteli možnost parkování servisního vozidla před objektem po dobu realizace 

díla.

8.3 V případě prodlení objednatele s úhradou vystavených faktur, bude prováděné dílo pozastaveno a to 
do doby jejich úhrady. Po tuto dobu není zhotovitel v prodlení s plněním závazků vyplývajících ze SoD.

8.4 Veškerý materiál použitý na zhotovení a zajištění díla je do doby celkového zaplacení díla objednatelem 
výhradně majetkem zhotovitele.

8.5 Smluvní strany se dále dohodly, že za podstatné porušení SoD, které zakládá právo zhotovitele na 
odstoupení od SoD, se považuje prodlení s plněním peněžitých závazků objednatele delší jak 30 
kalendářních dnů.

8.6 Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním 
partnerem, znepřístupní třetím osobám a bez písemného souhlasu nepoužijí tyto informace ani pro 
jiné účely než pro plnění SoD.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

9.1 Změny a doplňky ve SoD lze provést pouze písemnou formou - číslovanými dodatky.

9.2 Nedělitelnou součástí SoD je příloha:
Příloha č. 1 -  cenová nabídka,
Příloha č. 2 -  seznam MT.

9.3 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si SoD před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na základě 
poctivého obchodního styku a dobrých mravů. Na důkaz toho připojují své podpisy.

9.4 SoD je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží zhotovitel a jeden výtisk obdrží 
objednatel. Každý ze stejnopisu má hodnotu originálu.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu.

www.konceptfast.cz
Strana -4- (celkem 6)

http://www.konceptfast.cz


Koncept
FAST

Koncept FAST s.r.o. - Krušnohorská 786 - 363 01 Ostrov
IČ: 4535 7811 - zapsáno 11 Obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906

X. P o d p i s o v é  d o l o ž k y :

V Horním Slavkově dne: m  2022 

Za objednatele:

MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV 

-1

Alexandr Terek 
starosta města 
Horní Slavkov

Bc. Jitka Dušková
jednatel společnosti 
Koncept FAST s.r.o.

V Ostrově dne: 1M, 2022 

Za zhotovitele:

Kruš iOrsl<á ?pn s .r  n
,ř  , 3®3 0| o ' ' 0*
6 - ' S 3  ,/ , f-3 i)

r j  i i

tng. Jan Koutný 
jědnatel společnosti 
koncept FAST s.r.o.

" 1 ~ ' f a  s t  £
3 6 - ,/  •r -°

Jakub Dušek 
vedoucí střediska Ostrov 

Koncept FAST s.r.o.

www.konceptfast.cz
Strana -5- (celkem 6)

http://www.konceptfast.cz


w IČ: 4535 7811 - zapsáno u Obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906

Koncept FA ST s.r.o. - Krušnohorská 786 - 363 01 Ostrov

CENOVÁ NABÍDKA 
Město Horní Slavkov

Vážená paní Volfová,

dovolujeme si Vám předložit písemnou nabídku na dodávku měřičů tepla Landis + Gyr vč. 
příslušenství a montáží:

Měřidla Tepla:

UH50-A45C-CZ00-G (DN25, qn3,5, L 260 - závit).......................7613,-bez DPH/lks
Celkem 9ks.......................................................................................68 517,- bez DPH

UH50-A50C-CZ00-G (DN25, qn6, L 260 - závit).......................9353,- bez DPH/lks
Celkem 2ks..................... ................. ........................ .................. 18 706,- bez DPH

UH50-A61C-CZ00-E (DN40, qnlO, L 300 - příruba)............... ....16 385,- bez DPH/lks
Celkem 4ks.......................................................................................65 540,- bez DPH

UH50-A60C-CZ00-E (DN40, qnlO, L 300 - závit).......................12 833,- bez DPH/lks
Celkem 7ks......................................................... ........................... 89 831,- bez DPH

UH50-A65C-CZ00-E (DN50, qnl5, L 270).................................19213,- bez DPH/lks
Celkem 3ks................................................................................... 57 639,-bez DPH

UH50-A70C-CZ00-E (DN65, qn25, L 300).............................21 735,- bez DPH/1ks
Celkem 1ks................................................................................ 21 735,- bez DPH

UH50-A74C-CZ00-E (DN80, qn40, L300).............................21 870,- bez DPH/1ks
Celkem 1ks................................................................................ 21 870,- bez DPH

Příslušenství:

teplotní čidla (délka 45mm, o 5,8 kabel 1,5 m, bez matice)...........1389,- bez DPH/lpár
Celkem 11 párů.............................................................................15 279,- bez DPH

teplotní čidla (délka 45mm, 0 5,8 kabel 3 m, bez matice)........... ....1439,- bez DPH/lpár
Celkem 8 párů................           11 512,- bez DPH

teplotní čidla (délkal00mmx6, kabel 2m)...............   .....2380,- bez DPH/lpár
Celkem 6párů.......................................................................................14 280,- bez DPH

teplotní čidla (délkal00mmx6, kabel 5m) ....................................2912,- bez DPH/lpár
Celkem 1 pár....................        2912,- bez DPH

Příloha č. 1 k SoD 41022R007 tel: + 420 353 301 219



w IČ: 4535 7811 - zapsáno u Obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906

Koncept FAST s .r o .  - Krušnohorská 786 - 363 01 Ostrov

teplotní čidla (délka45mmx5, kabel 3m /2-vidič 0 5 mm bez matice).....1389,- bez DPH/lpár
Celkem Ipár..............................................................   1389,- bez DPH

Jímky ( G 1/2", délka lOOmm)....................................................................1200,- bez DPM/2kusy
Celkem 2 kusy...................           1200,- bez DPH

Baterie SAFT.............         ....500,- bez DPH/ks
Celkem 27kusů..........         13 500,- bez DPH

WZU-RF-EXT vč. antény.................   3315,- bez DPH/ks
Celkem 27kusů........... .............       89 505,- bez DPH

Montážní práce-demontáž a montáž měřiče tepla Landis+ G YR ..... 26 895,- bez DPH/27ks
(vč. dopravy)

Cena celkem za 27 ks měřičů tepla vč. demontáže a montáže 520. 310,- BEZ DPH 

Cena celkem za 27 ks měřičů tepla vč. demontáže a montáže 629 575,- vč DPH 21%

Příloha č. 1 k SoD 41022R007 tel: + 420 353 301 219



w IČ: 4535 7811 - zapsáno u Obchodního soudil v Plzni, oddíl C, vložka 1906

Koncept FAST s.r.o„ - Krušnohorská 786 - 363 01 Ostrov

POZN: demontované měřiče tepla ekologicky zlikvidujeme na naše náklady 

Obchodní a dodací podmínky:
Termín realizace: ode dne potvrzení smlouvy o dílo 4-5 týdny, bližší upřesnění dle domluvy
Uvedené ceny: bez DPH,
Platební podmínky faktura splatná 14 dní ode dne předání měřidel
Druh dodávky: na objednávku/smlouvu o dílo
Platnost nabídky: do 30.4.2022

V Ostrově 25.3.2022
S úctou

Jakub Dušek 
Koncept FAST s.r.o. 
Krušnohorská 786 
363 01 Ostrov

Příloha č. 1 k SoD 41022R007 tel: + 420 353 301 219



Interní

Seznam M T 4.část - nové v roce 2022 í 27 ks )
ulice: č.p.: popis umístění: výr.č.: typ: DN Qp m3 / h připojení st.délka odběratel:

1 Zah radn í 6 / 640 vchod k Z.8, sklep 65 257 412 2WR5 Landys Gyr 25 3,5 G 1 1/4" závit
2 Zahradn í 9 / 633 techn.místnost PS 65 257 410 2WR5 Landys Gyr 25 3,5 G 1 1/4" závit
3 Ško ln í / 851 soukromý sklep 65 102 861 2WR5 Landys Gyr 40 10 G 2" závit
4 Hornova / 825 areál TS 65 257 408 2WR5 Landys Gyr 25 3,5 G 1 1/4" závit autodílna
5 Zahradn í 1 / 618 1 .vchod od DI.2 65 257 399 2WR5 Landys Gyr 25 3,5 G 1 1/4" závit
6 Zahradn í 8 / 641 vchod k Z.6, sklep 65 249 167 2WR5 Landys Gyr 25 3,5 G 1 1/4" závit
7 D louhá 5 / 627 1.vchod, sklep 65 243 638 2WR5 Landys Gyr 25 3,5 G 1 1/4 " závit
8 Zah radn í 5 / 625 od Dl. sušárna 65 257 403 2WR5 Landys Gyr 25 3,5 G 1 1/4 " závit
9 Zah radn í 3 / 623 vchod k D.4, sušárna 65 257 391 2WR5 Landys Gyr 25 3,5 G 1 1/4 " závit
10 Poštovn í 9 / 647 PS 01 65 407 250 2WR5 Landys Gyr 40 10 X příruba PS 01 hlavní

11 Poštovn í 9 / 647 PS 01 65 243 704 2WR5 Landys Gyr 40 10 G 2" závit PS 01 TUV
12 Poštovn í 7 / 646 PS 02 65 405 837 2WR5 Landys Gyr 40 10 X příruba PS 02 hlavní

13 Poštovn í 7 / 646 PS 02 65 243 703 2WR5 Landys Gyr 40 10 G 2" závit PS 02 TUV
14 D louhá 16 / 643 PS 03 65 407 251 2WR5 Landys Gyr 40 10 X příruba PS 03 hlavní

15 D louhá 16 / 643 PS 03 65 243 706 2WR5 Landys Gyr 40 10 G 2" závit PS 03 TUV
16 D louhá 14 / 638 PS 04 65 405 846 2WR5 Landys Gyr 50 15 X příruba PS 04 hlavní

17 D louhá 14 / 638 PS 04 65 243 701 2WR5 Landys Gyr 40 10 G 2" závit PS 04 TUV
18 Zah radn í 11 / 639 PS 05 65 405 836 2WR5 Landys Gyr 40 10 X příruba PS 05 hlavní

19 Zah radn í 11 / 639 PS 05 65 243 702 2WR5 Landys Gyr 40 10 G 2" závit PS 05 TUV
20 Zah radn í 9 / 633 PS 06 65 405 843 2WR5 Landys Gyr 50 15 . X příruba PS 06 hlavní

21 Zahradn í 9 / 633 PS 06 65 226 193 2WR5 Landys Gyr 40 10 G 2 " závit PS 06 TUV
22 U lesoparku / VS 1 65 257 424 2WR5 Landys Gyr 80 40 X příruba VS 1 hlavní

23 U lesoparku / VS 1 8 420 264 Kamstrup Multical 25 6 G 1 1/4" závit VS 1 TUV A
24 U lesoparku / VS 1 8 420 263 Kamstrup Multical 25 6 G 1 1/4 " závit VS 1 TUV B
25 Ško ln í / 786 VSZŠ 69 192 797 2WR5 Landys Gyr 65 25 X příruba VS ZŠ hlavní

26 Poštovn í / budova VS 8 60 054169 Kamstrup Multical 50 15 X příruba VS 114 ÚT
27 Hornova / 825 budova TS 65 257 416 2WR5 Landys Gyr 25 3,5 G 1 1/4" závit ohřev TUV TS

aktualizace: 2 3 .1 1 .2 021

Příloha č. 2 k SoD 41022R007


